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Предмет: Ценовник за меѓународна достава 
 
 
 
 
Пратка тежина Зона 1 цена Зона 2 цена Зона 3 цена 
Плик 1 35 еур   
Пакет  2 45 еур   
Пакет 5 55 еур   
Пакет 10 65 еур   
Пакет  15 75 еур   
Масовни пратки 2 15 еур   
Масовни пратки 5 25 еур   
 
Зона 1 : Република Србија 
 
Пратките се испраќаат во Согласност со општите услови на Карго Експрес како и Законот за пошти 
на Република Северна Македонија 
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